Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Attivita Regionale di Categoria

200 Rana - Assoluti Maschi

Monastier di Treviso, Mercoledi 28/06/2017 ore 16:55
Cron: A - Base v.: 50

Pos

O O ~NOULD WNPF

ol
= o

12
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15
16

Cognome e nome

SASSO STEFANO
FINOTTO STEFANO
MODENESE ALEX
COAN LORENZO
MONEGO PIETRO
CAPODAGLIO ENRICO
MARTELLO DAVIDE
ROSSI MATTEO

BEDON ANDREA
MENTA MARCO

AGGIO NICOLA

SVALDI TOBIA
MARCONATO EDOARDO
BUSATTA CESARE (WC)
TARZARIOL MARCO
FERRONATO GIACOMO

Anno

1997
1999
1999
2000
2001
2000
2000
1999
1999
2002
2000
2001
2001
2003
2003
2003

Risultati completi

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

Societa

CITTA' SPORT VICENZA
HYDROS

ADRIA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
MIRANO NUOTO
PADOVANUOTO

SCHIO NUOTO

MIRANO NUOTO
RIVIERA NUOTO

RARI NANTES MAROSTICA
TEAM VENETO
ANTARES NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO STRA

100m

01:10.7401:13.51
01:12.7101:17.34
01:11.4701:18.90
01:14.4301:16.74
01:14.4701:17.39
01:14.2701:18.58
01:14.1301:19.13
01:14.91 01:18.56
01:14.8801:18.71
01:14.8201:20.46
01:14.1401:21.32
01:14.9001:23.25
01:16.8301:21.75
01:19.2101:26.52
01:20.9401:26.94
01:18.9201:29.26

i

VENETO

Foglion. 1
28/06/2017

Serie

FINALE Punti

02:24.25
02:30.05
02:30.37
02:31.17
02:31.86
02:32.85
02:33.26
02:33.47
02:33.59
02:35.28
02:35.46
02:38.15
02:38.58
02:45.73 FTL
02:47.88
02:48.18

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

